
LA PLATA, 27 de septiembre de 2007.- 
 

DISPOSICIÓN DE PRESIDENCIA Nº 5231 
 
VISTO: 
 

Las solicitudes de inscripción de Estudios de Contadores Públicos en el Registro 
Especial creado por Resolución de Mesa Directiva Nro. 193, texto ordenado de 1.999, de acuerdo 
a lo previsto en el artículo 253º de la Ley 24.522, y 
 
CONSIDERANDO: 
 

Que los profesionales solicitantes se encuentran comprendidos en las condiciones 
prescriptas por la Ley 10620 y en la Resolución de Mesa Directiva Nro. 1190/07 

Por ello, el 
PRESIDENTE DEL CONSEJO DIRECTIVO 

D I S P O N E : 
 
ARTÍCULO 1º.- Acordar la inscripción en el Registro Especial de Estudios de Contadores 
Públicos Artículo 253º – Ley 24522, creado por Resolución de Mesa Directiva Nro. 193 texto 
ordenado de 1.999, integrados por los profesionales que se enumeran en el Anexo que se adjunta 
y que forma parte de la presente, a los Estudios que a continuación se detallan: 
 
 

ESTUDIO Tº Fº Lº 
Pérez Ruiz y Asociados – Contadores Públicos Art. 253º Ley 24.522 
 

3 26 526 

Sereni – Paz – Parisi – Contadores Públicos Art. 253º Ley 24.522 
 

3 27 527 

 
ARTÍCULO 2º.- Regístrese, notifíquese a quienes corresponda, dése cuenta al Consejo 
Directivo en la próxima sesión que celebre. Cumplido archívese.- 
 
 
 
 
 
 
 

Dra. Diana Susana Valente 
Contador Público 
Secretaria General 

 Dr. Luis Alberto Calatroni 
Contador Público 

Presidente 
 
 
 
 
 
 
 
Dem/RAT 
 



ANEXO DISPOSICIÓN DE PRESIDENCIA Nº 5231/2007  
 

ESTUDIO Tº Fº Lº 
Pérez Ruiz y Asociados – Contadores Públicos Art. 253º Ley 24.522 
 

3 26 526 

 
COMPOSICIÓN: 

 

PROFESIONAL MAT. Tº Fº Lº PART. DELEGACIÓN 
PÉREZ RUIZ, José C.P. 27 201 6912/4 45,00 % PERGAMINO 
BONELLO, Federico David C.P. 90 173 23206/8 27,50 % PERGAMINO 
ETCHART, Marcela Hilda C.P. 85 248 21981/9 27,50 % PERGAMINO 

 

ESTUDIO Tº Fº Lº 
Sereni – Paz – Parisi – Contadores Públicos Art. 253º Ley 24.522 
 

3 27 527 

 
COMPOSICIÓN: 

 

PROFESIONAL MAT. Tº Fº Lº PART. DELEGACIÓN 
SERENI, Jorge Aquiles C.P. 52 161 13299/3 33,33 % C.A.B.A. 
PAZ, Susana Edith C.P. 113 33 29057/2 33,34 % C.A.B.A. 
PARISI, Analía Verónica C.P. 123 234 31904/0 33,33 % LOMAS DE ZAMORA 

 
 
 
Dem/RAT            
                             Hoja 1 de 1 


	LA PLATA, 27 de septiembre de 2007.-
	DISPOSICIÓN DE PRESIDENCIA Nº 5231
	Por ello, el

	PRESIDENTE DEL CONSEJO DIRECTIVO


